[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

  «06»  сентября 2016 г.                                                                        №371 - П

	«О внесении изменения в Постановление администрации городского поселения «Город Таруса» от 16.04.2013 г. г. № 87-п «Об определении гарантирующих

 организаций водопроводно-канализационного хозяйства на территории города Таруса »

         На основании постановлений администрации городского поселения «Город Таруса» № 186-П от 24.05.2016 г., 328/1-П от 03.08.2016г.  и руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в   Постановление администрации городского поселения «Город Таруса» от 16.04.2013 г. г. № 87-П «Об определении гарантирующих  организаций водопроводно-канализационного хозяйства на территории города Таруса» и Приложения к нему, по тексту   вместо слов  «филиал ФГУП «ЖКУ РАН» «ТКП» -  следует читать «МУП «ТКП»».
2. Действие постановления установить с 03 августа 2016 г.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте городского поселения «Город Таруса» и газете «Октябрь».

Глава администрации
Городского  поселения
 «Город Таруса»                                                                                   А.Т.Дёмкин